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DOVRE GROUP OYJ:N VARSINAISEN YHTIÖKOUKSEN PÄÄTÖKSET 

Dovre Group Oyj:n tänään 29.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja 

konsernitilinpäätöksen vuodelta 2024 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 

toimitusjohtajalle 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta.  

 

Yhtiökokous päätti myös hallituksen kokoonpanosta ja palkkioista, tilintarkastajan valinnasta ja hallituksen 

valtuuttamisesta yhtiön omien osakkeiden hankintaan sekä päättämään osakeannista ja osakkeisiin 

oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.  

 

Osingonmaksu 

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta. 
 

Palkitsemisraportti 2024 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vahvistaa tilikauden 2024 palkitsemisraportin. 

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot   

 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme (3). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen 

Svein Stavelin ja Ilari Koskelo sekä uutena jäsenenä Aaron Michelin. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 35 000 euroa, hallituksen 

varapuheenjohtajalle 30 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 25 000 euroa vuodessa. Hallituspalkkiot 

maksetaan rahana. Lisäksi korvataan kohtuulliset matkakustannukset. 

 

Tilintarkastaja 

 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy. BDO Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena 

tilintarkastajana toimii KHT, KRT Henrik Juth. Päätettiin, että tilintarkastajan palkkio maksetaan hyväksytyn 

laskun mukaan. 

Kestävyysraportoinnin varmentaja 

Kestävyysraportoinnin varmentajaksi valittiin kestävyystarkastusyhteisö BDO Oy. BDO Oy on ilmoittanut, 

että päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajana toimii KHT, KRT Henrik Juth. Päätettiin, että 

kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio maksetaan hyväksytyn laskun mukaan. 

 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 10 100 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta 

siten, että osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön 

vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n 

järjestämässä kaupankäynnissä säännellyllä markkinalla. Määrä vastaa enintään noin 9,5                    

prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa 

yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai 

osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäviksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Hallitus 

päättää muista valtuutukseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka ja kumoaa 

aikaisemmin annetut hankkimisvaltuutukset. 

 



 
 

Hallituksen valtuutus päättämään osakeannista sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 

antamisesta 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön omien osakkeiden 

luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta 

seuraavin ehdoin: 

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta myös 

suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa mainituin edellytyksin. Valtuutuksen 

perusteella voidaan antaa enintään 10 100 000 osaketta. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 9,5 

prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista. 

 

Hallitus voi käyttää valtuutusta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi käyttää valtuutusta 

yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, yhtiön pääomarakenteen 

vahvistamiseksi, kannustinjärjestelmiin tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Uudet osakkeet 

voidaan antaa ja yhtiön omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet 

voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. Hallitus valtuutettiin päättämään 

osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää 

yhtiöllä mahdollisesti panttina olevien omien osakkeiden realisoimisesta. 

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmin annetut osakeantia sekä muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. 

 

Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä Dovre Groupin internet-sivuilla osoitteessa www.dovregroup.com 

viimeistään kahden viikon kuluttua yhtiökokouspäivästä. 

 

Dovre Group Oyj:n hallitus valitsi yhtiökokousta seuranneessa järjestäytymiskokouksessa Svein Stavelinin 

hallituksen puheenjohtajaksi. Ilari Koskelo valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi. 

 
 
Dovre Group Oyj 

Sanna Outa-Ollila, vt. toimitusjohtaja 

puh. 020 436 2000 

sanna.outa-ollila@dovregroup.com 

 

Dovre Group on uusiutuvan energian projektikehitys- ja rakennushankkeiden toimittaja tuuli-, aurinko- ja 

akkuenergian varastointijärjestelmissä sekä lämpöpumppulaitoksissa Pohjoismaissa konserniyhtiöidensä 

Suvic Oy:n ja Renetec Oy:n kautta. Lisäksi Proha Oy tarjoaa projektinhallintaohjelmistoja palveluineen, ja 

eSite virtuaalitodellisuuden palveluja teollisuudelle. Dovre Groupin liikevaihto vuonna 2024 oli 99,3 miljoonaa 

euroa. Dovre Group työllistää noin 200 henkilöä. Verkkosivut: www.dovregroup.com 

 

 

 

JAKELU: 

Nasdaq Helsinki  

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.dovregroup.com 

http://www.dovregroup.com/

